## شوخی دانشگاهی

دانشگاه دولتی او ترخت هلند

مؤسسه زبان فارسی و مطالعات ایرانی

... مدت دو سال است که من بنده به دعوت دانشگاه او ترخت هلند و با موافقت دانشگاه تهران برای تدریس زبان و ادبیات فارسی و معارف اسلامی به هلند آمده‌ام. امروز صبح (بیست و دوم فوریه ۱۹۷۴ = اول اسفند ۱۳۵۲) در کلاس درس بودم که تلگرافی بدستم رسید بدین مضمون:

دکتر موسوی بهبهانی، با تمدید مأموریت شما موافقت نشد. لازم است قبل از پنجم اسفند در دانشگاه تهران برای تدریس حضور یابید.
رئیس دانشکده ادبیات و علوم انسانی دانشگاه تهران.

حاضرین در کلاس چون از مضمون تلگراف آگاه شدند با تبسم از من پرسیدند این يك شوخی است.